
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ХИСЛАВИЧСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

Об утверждении списка 

невостребованных земельных долей в 

праве общей долевой собственности на 

земельный участок 

сельскохозяйственного назначения 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 

№ 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», списком 

невостребованных земельных долей, опубликованном в региональной общественно-

политической газете «Смоленская газета» № 45 от 06.11.2024 года на стр. 10, 

размещенной информацией на официальном сайте Администрации муниципального 

образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области, 

 

Администрация муниципального образования «Хиславичский муниципальный 

округ» Смоленской области, п о с т а н о в л я е т: 

        

1. Утвердить список невостребованных долей в праве общей долевой 

собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения, с 

кадастровым номером 67:22:0000000:96, получивших земельные паи в АО 

«Свободный труд» Хиславичского района Смоленской области, расположенный по 

адресу: Смоленская область, Хиславичский район, в границах АО «Свободный 

труд» согласно прилагаемому списку (Приложение № 1). 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на 

официальном сайте Администрации муниципального образования «Хиславичский 

муниципальный округ» Смоленской области. 
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального 

опубликования. 

 

 

 

И.о. Главы муниципального образования  

«Хиславичский муниципальный округ»  

Смоленской области                                                                              Е.А. Миллер 

 

                    



  

                                                                                   Приложение № 1 к постановлению 

 Администрации муниципального 

образования «Хиславичский 

муниципальный округ» Смоленской 

области 

                                                                                                        

 

Список невостребованных земельных долей в праве общей долевой собственности на 

земельный участок сельскохозяйственного назначения, расположенный по адресу: 

Смоленская область, Хиславичский район, в границах АО «Свободный труд» согласно 

прилагаемому списку: 

 

1. Яснецова Мария Ивановна 

2. Самусева Зоя Дмитровна 

3. Белоусов Филипп Антонович 

4. Тарасенкова Татьяна Самуйловна 

5. Шкуратова Елена Максимовна 

6. Зуева Мария Родионовна 

7. Богачева Акулина Николаевна 

8. Яснецов Алексей Герасимович 

9. Трубкин Алексей Яковлевич 

10. Кукушкина Зинаида Федоровна 

11. Буданов Аврам Афонасьевич 

12. Буданова Александра Фоминична 

13. Буданова Любовь Ивановна 

14. Буданова Александра Афанасьева 

15. Ефименкова Анастасия Егоровна 

16. Борисенков Леонид Иванович 

17. Демидков Василий Михайлович 

18. Игнатова Елена Николаевна 

19. Могилев Виктор Николаевич 

20. Мякишев Егор Иванович 

21. Песикова Валентина Егоровна 

22. Печковский Николай Михайлович 

23. Потапенкова Варвара Андреевна 

24. Шилина Мария Михайловна 

25. Антрошенков Альберт Маркович 

26. Дударева Екатерина Афанасьевна 

27. Королькова Мария Алексеевна 

 


	1
	2

